
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.706/0001-82CNPJ: (48) 3644-1625

88790-000 - Laguna

Telefone:
Av. Colombo Machado Sales, 145 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2023

04/05/2023

Página: 1 / 7

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/05/2023
Pregão presencial
19/2023 - PR
29/2023

Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em locação
de serviços a serem utilizados nos eventos realizados e apoiados pela Prefeitura
Municipal, pelas Secretarias Municipais, suas Fundações e Autarquias do Município de
Laguna.

Lote: 2
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA 10X10m  Locação com

montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões
mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 30 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento. A
tenda deverá conter sistema de iluminação (luz interna, branca led
ou fluores

150,000 DIA 1.169,515 175.427,25

3 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA FECHADA 10X10m  Locação com
montagem e desmontagem de tenda fechada, nas dimensões
mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 30 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento e
fechamento nos fundos e nas laterais. A tenda deverá conter
sistema de ilumi

110,000 DIA 1.305,2933 143.582,26

4 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA 5X5m  Locação com
montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões
mínimas de 5 metros de frente x 5 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 15 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento. A
tenda deverá conter sistema de iluminação (luz interna, branca led
ou fluorescent

110,000 DIA 540,25 59.427,50

5 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA FECHADA 5X5m  Locação com
montagem e desmontagem de tenda fechada, nas dimensões
mínimas de 5 metros de frente x 5 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 15 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento e
fechamento nos fundos e nas laterais. A tenda deverá conter
sistema de iluminaçã

65,000 DIA 675,05 43.878,25



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA FECHADA ESPECÍFICA PARA

SECRETARIA DA PESCA 5X5m  Locação com montagem e
desmontagem de tenda fechada nas quatro laterias com abertura
em uma delas, nas dimensões mínimas de 5 metros de frente x 5
metros de profundidade, com 3,5 metros altura em seus pés de
sustentação quadrado com no mínimo 15 cm de diâmetro,
cobertura do tipo pirâmide modelo chapéu de bruxa, com lona
branca, estrutura em tubo galvanizado, cinta de segurança nos pés
conforme altura, com aterramento

12,000 MES 2.027,22 24.326,64

7 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA 3X3m  Locação com
montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões
mínimas de 3 metros de frente x 3 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 15 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento. A
tenda deverá conter sistema de iluminação (luz interna, branca led
ou fluorescent

50,000 DIA 495,05 24.752,50

8 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA FECHADA 3X3m  Locação com
montagem e desmontagem de tenda fechada, nas dimensões
mínimas de 3 metros de frente x 3 metros de profundidade, com
3,5 metros altura em seus pés de sustentação quadrado com no
mínimo 15 cm de diâmetro, cobertura do tipo pirâmide modelo
chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
cinta de segurança nos pés conforme altura, com aterramento e
fechamento nos fundos e nas laterais. A tenda deverá conter
sistema de iluminaçã

40,000 DIA 540,14 21.605,60

Total do Participante: 493.000,00

Lote: 3
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

9 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 03X02m, Descrição: Prestação
de serviços em locação com montagem e desmontagem, de palco
nas dimensões de 03 metros de frente x 02 metros de
profundidade, piso do palco em estrutura metálica com
compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo
0,50cm e escada de acesso com aterramento. Palco deverá conter
fechamento com saia e ou compensados na frente na cor preta.

20,000 DIA 280,00 5.600,00

10 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 06X8m, Descrição: Prestação de
serviços em locação com montagem e desmontagem, de palco nas
dimensões de 06 metros de frente x 08 metros de profundidade,
piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na
cor preta, altura do solo de no mínimo 100cm e escada de acesso
com aterramento, O palco deverá conter grades de proteção nos
fundos e nas duas laterais.

45,000 DIA 1.960,00 88.200,00

11 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X06m, Descrição: Prestação
de serviços em locação com montagem e desmontagem, de palco
nas dimensões de 10 metros de frente x 05 metros de
profundidade, piso do palco em estrutura metálica com
compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo
0,50cm e escada de acesso com atendimento.O palco deverá conter
grades de proteção nos fundos e nas duas laterais.  Palco deverá
conter fechamento com saia e ou compensados na frente na cor
preta.

15,000 DIA 1.820,00 27.300,00

12 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X08m, Descrição: Prestação
de serviços em locação com montagem e desmontagem, de palco
nas dimensões de 10 metros de frente x 08 metros de
profundidade, piso do palco em estrutura metálica com
compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo
0,50cm e no máximo 1m e escada de acesso com atendimento. O
palco deverá conter grades de proteção nos fundos e nas duas
laterais. Palco deverá conter fechamento com saia e ou
compensados na frente na cor preta.

23,000 DIA 1.960,00 45.080,00

13 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 10x08m COM COBERTURA -
DESCRIÇÃO: Locação com montagem e desmontagem de palco, nas
dimensões de 10 metros de frente por 08 metros de profundidade,

20,000 DIA 2.240,00 44.800,00



Página: 3 / 7

com piso e estrutura metálica tubular industrial e compensados de
20mm na cor preta na altura variável de 1,50m, com fechamento
frontal em madeira, com fundo e lateral em tela, com cobertura tipo
tenda chapéu de bruxa medindo 10x10 metros e até 06 metros de
altura, com cobertura em lona night and day. Palco deverá conter fe

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
14 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X10m, Descrição: Prestação

de serviços em locação com montagem e desmontagem, de palco
nas dimensões de 10 metros de frente x 10 metros de
profundidade, piso do palco em estrutura metálica com
compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo
0,50cm e no máximo 1m, e escada de acesso com atendimento. O
palco deverá conter grades de proteção nos fundos e nas duas
laterais. Palco deverá conter fechamento com saia e ou
compensados na frente na cor preta.

30,000 DIA 2.450,00 73.500,00

15 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO tipo “T” com 10m de frente, 5m
de profundidade e passarela de 4 metros e 1,20m de altura com 2
metros de largura, forrada com carpete, fechamento frontal em
tecido preto e escada lateral. Obs: não há uma padronização
idêntica à descrição deste item, porém esclareço que trata-se de
um palco simples, montado de forma diferente dos itens
padronizados. Palco deverá conter fechamento com saia e ou
compensados na frente na cor preta

2,000 DIA 1.610,00 3.220,00

Total do Participante: 287.700,00

Lote: 4
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

16 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELIÇA Serviço de locação de treliça box
truss de alumínio Q15 ou superior, com vão interno, servindo como
portal de entrada para identificação de evento, contendo bases de
sustentação do tipo sapatas e cabo de aço. Deve prever a
montagem e desmontagem, bem como o transporte. D

20,000 DIA 840,00 16.800,00

17 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELIÇA – Serviço de locação de treliça
box truss de alumínio com vão interno medindo 3 metros de frente
por 3,5 metros de altura servindo como portal de entrada para
identificação de evento.

20,000 DIA 1.050,00 21.000,00

Total do Participante: 37.800,00

Lote: 5
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

18 GRADE DE PROTEÇÃO DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO. Estrutura de
grade de barricada de contenção e proteção de público, do tipo alto
sustentável, padrão europeu, c/ piso medindo 1,00m x 1,00m,
fixadas umas as outras por pinos metálicos de aço contrapinados e
parafusos, c/ mão de força

3.000,0 MTLI 14,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Lote: 6
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

19 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLADO SEM FORRAÇÃO TABLADO de
madeira em madeirite naval na cor PRETA. Diária equivalente a 24
horas.

800,000 M2DIA 17,50 14.000,00

20 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLADO COM FORRAÇÃO TABLADO
assoalho com 10 cm de altura em material de maderite naval, com
opção de forração carpete de cor CINZA. Diária equivalente a 24
horas.

800,000 M2DIA 24,50 19.600,00

Total do Participante: 33.600,00

Lote: 7
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

21 SERVIÇO DE LOCAÇÃO ARQUIBANCADA com 7 degraus, parapeito,
aterramento padrão, dentro das Norma do Bombeiro, IN24- ART 27.
Largura assentos 90cm, 45cm altura. Com Profissionais

350,000 MTLI 217,00 75.950,00



Página: 4 / 7

qualificados, para montagem e desmontagem, transporte e todo
material necessário para a execução dos serviços.. Se o serviço vier
a ser contratado a empresa vencedora se responsabilizará por toda
a documentação necessário ART Resistência Mecânica, ART
Aterramento, ART elétrica (lâmpadas), também a empresa deverá
instalar e

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
22 SERVIÇO DE LOCAÇÃO ARQUIBANCADA COBERTA com 5 Degraus,

parapeito, aterramento padrão, dentro das Norma do Bombeiro,
IN24- ART 27. Largura assentos 90cm, 45cm altura. Com
profissionais qualificados, para montagem e desmontagem,
transporte e todo material necessário para a execução dos serviços.
Se o serviço vier a ser contratado a empresa vencedora se
responsabilizará por toda a documentação necessário ART
Resistência Mecânica, ART Aterramento, ART elétrica (lâmpadas),
também empresa deverá insta

350,000 MTLI 252,00 88.200,00

Total do Participante: 164.150,00

Lote: 8
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA

23 Fechamento em chapa zincada, com 2,20 de altura com 2,50 de 300,000 MTLI 22,40 6.720,00

Total do Participante: 6.720,00

Lote: 9
Participante: EDUARDO CORREA FELIX 08656366998

24 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA
PEQUENOS EVENTOS - 02 Caixas de som sendo uma ativa e outra
passiva, com 500 W RMS de potência, auto falantes de 15” e drive
de titânio. Caixa de som deve vir acompanhada de tripé. - 01
Microfone com fio. - 01 Microfone sem fio. - 01 pedestal para
microfone. - Mesa de som de 6 canais. - Operador de som. -
Notebook - Cabos e extensões necessárias para instalação.

180,000 DIA 163,3542 29.403,76

25 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA
EVENTOS DE MÉDIO PORTE    - 04 Caixas de som, sendo 02 ativas e
02 passivas, com 500 W RMS de potência, auto falantes de  15” e
drive de titânio. - 02 sub graves com auto falantes de 18 polegadas
com potência de 500 W RMS cada. - 01 microfone com fio. - 02
microfones sem fio. - 03 pedestais. - Notebook - Operador de som. -
Mesa de som de 8 canais. - Cabos e extensões necessários para
instalação.

50,000 DIA 201,9249 10.096,24

Total do Participante: 39.500,00

Lote: 10
Participante: EDUARDO CORREA FELIX 08656366998

26 SERVIÇO DE LOCAÇÃO CARRO DE SOM  Veiculação de áudio em
carro de som para divulgação de comunicados, atos oficiais, avisos,
convocações.

400,000 HR 36,25 14.500,00

Total do Participante: 14.500,00

Lote: 11
Participante: EDUARDO CORREA FELIX 08656366998

27 SERVIÇO DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO E
VÍDEO (STREAMING DE VÍDEO). A contratação deve prever: a.
Mínimo 02 (duas) câmeras full hd, sendo 01 reserva para uso
interno dos organizadores, sendo de responsabilidade da empresa
contratada fornecer as câmaras; b. Gravação e disponibilização do
evento à Prefeitura de Laguna em DVD, pen drive, ou outro meio de
armazenamento. Cada gravação será entregue em dois formatos
distintos e com propósitos diferentes (com resolução 1280x720
para arquiv

15,000 DIA 2.750,00 41.250,00

Total do Participante: 41.250,00

Lote: 12
Participante: ANJO SOM - SONORIZAÇÃO LTDA - ME



Página: 5 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
28 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE

GRANDE PORTE 1: de grid de treliças em formato quadrado ou "u"
do tipo a30 ou q30, 8 caixa line array (1 de 12" + ti) ou superior, 4
caixa sub grave duplo (2 falantes de 18" por caixa) ou superior, 6
caixas de retorno, 1 mesa de som digital mínimo 32 canais,
amplificadores compatíveis com a potência do pa e monitores, 01
crossover digital, 2 microfones sem fio, 10 microfones com fio, 12
pedestal de microfone, kit de microfone para bateria, 1 kit

15,000 DIA 5.000,00 75.000,00

Total do Participante: 75.000,00

Lote: 13
Participante: ANJO SOM - SONORIZAÇÃO LTDA - ME

29 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE
GRANDE PORTE 2: somente digital (semelhante ou superior os
modelos X32, M32, LS9); 8 microfones, 2 microfone sem fio, 10
pedestais; 06 microfones auriculares, 4 Sistemas PA contendo: o 02
caixa subgrave autofalente de 18” e 02 caixa médiograve de (com
dois autofalantes de 12” e um driver de titânio) , Sistema de
amplificação e retorno (mínimo de 4 módulos) compatível com o PA
solicitado, 12 cabos P10; 8 direct box. Mesa dmx de Iluminação
compatív

15,000 DIA 7.000,00 105.000,00

Total do Participante: 105.000,00

Lote: 14
Participante: ANJO SOM - SONORIZAÇÃO LTDA - ME

30 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 3 : mesa
de som no mínimo 24 canais; 8 microfones, 2 microfone sem fio, 10
pedestais; 4 Sistemas PA contendo: o 02 caixa subgrave autofalente
de 18” e 02 caixa médiograve de (com dois autofalantes de 12” e
um driver de titânio) , Sistema de amplificação e retorno (mínimo
de 4 módulos) compatível com o PA solicitado, 12 cabos P10; 8
direct box. Mesa dmx de Iluminação compatível com as lâmpadas
20 lâmpadas par LED e 02 gride torre com 2 m.

20,000 DIA 3.500,00 70.000,00

Total do Participante: 70.000,00

Lote: 15
Participante: ANJO SOM - SONORIZAÇÃO LTDA - ME

31 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO   console: c/ 48 canais.
Processadores de pa e monitor: 1 dbx venu 360 e 1 ultra driver pro.
Pa: 16 line array (1x12" 800w 1driver 100w+ guia de onda),  8 sub
(2x18 1200w por alto falante). Delay: 4 caixas de pedestal (1x15"
400w + 1 driver 100w corneta de aluminio). Monitor: side 2 caixas
(2x15" 400w + driver 100w corneta (por caixa) side 2 caixas (2x18"
500w por falante). Bateria: 1 sub (2x18" 500w por falante) + 2
caixas 1x15" 400w + 1 driver 75w (por caixa),

2,000 DIA 7.663,30 15.326,60

Total do Participante: 15.326,60

Lote: 16
Participante: ANJO SOM - SONORIZAÇÃO LTDA - ME

32 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE
GRANDE PORTE 2 Somente digital (semelhante ou superior os
modelos X32, M32, LS9); 8 microfones, 2 microfone sem fio, 10
pedestais; 06 microfones auriculares, 4 Sistemas PA contendo: o 02
caixa sub grave alto falante de 18” e 02 caixa médio grave de (com
dois autofalantes de 12” e um driver de titânio) , Sistema de
amplificação e retorno (mínimo de 4 módulos) compatível com o PA
solicitado, 12 cabos P10; 8 direct box. Mesa dmx de Iluminação
compat

1,000 KIT 35.000,00 35.000,00

Total do Participante: 35.000,00

Lote: 17
Participante: JOINHA VIGILÂNCIA LTDA ME



Página: 6 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
33 SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO

E CAPACITADO Segurança diurno e noturno treinado e capacitado
para execução de segurança desarmada, uniformizado e com nada
consta da Polícia Civil, de empresa especializada no ramo e
credenciada junto a órgão competente. Fica de responsabilidade da
empresa contratada o envio das fotos e cópia da lista de presença
(folha ponto) contendo CPF, assinatura e horário de entrada e saída
de cada segurança. Diária equivalente a 06 horas trabalhadas.

120,000 DIA 250,00 30.000,00

34 SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO
E CAPACITADO. Segurança diurno e noturno treinado e capacitado
para execução de segurança desarmada, uniformizado e com nada
consta da Polícia Civil, de empresa especializada no ramo e
credenciada junto a órgão competente. Fica de responsabilidade da
empresa contratada o envio das fotos e cópia da lista de presença
(folha ponto) contendo CPF, assinatura e horário de entrada e saída
de cada segurança. Diária equivalente a 08 horas trabalhadas

150,000 DIA 280,00 42.000,00

35 SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO
E CAPACITADO. Segurança diurno e noturno treinado e capacitado
para execução de segurança desarmada, uniformizado e com nada
consta da Polícia Civil, de empresa especializada no ramo e
credenciada junto a órgão competente. Fica de responsabilidade da
empresa contratada o envio das fotos e cópia da lista de presença
(folha ponto) contendo CPF, assinatura e horário de entrada e saída
de cada segurança. Diária equivalente a 24 horas trabalhadas

80,000 DIA 430,00 34.400,00

Total do Participante: 106.400,00

Lote: 18
Participante: FABIOLA CLAUDINO SAMPAIO 08076239974

36 SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE BRIGADISTA
Contratação de empresa especializada em combate a incêndio com
brigadista para atuar em eventos.  Empresa deverá disponibilizar
todo equipamento necessário para o trabalho, diária deste item
correspondente a um total de 06 (seis) horas

60,000 DIA 340,00 20.400,00

37 SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE BRIGADISTA
DESCRIÇÃO: Contratação de empresa especializada em combate a
incêndio com brigadista para atuar em eventos. Empresa deverá
disponibilizar todo equipamento necessário para o trabalho, diária
deste item correspondente a um total de 08 (oito) horas. Empresa
deverá disponibilizar todo equipamento necessário para o trabalho,
bem como extintores de incêndio e kits de primeiros socorros.

60,000 DIA 450,00 27.000,00

Total do Participante: 47.400,00

Lote: 19
Participante: MULTIBAN LOCACOES DE BENS MOVEIS LTDA EPP

38 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS: locação de banheiro químico individual,
portáteis, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem,
manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material
similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a
movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do
banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de
segurança que atendam às exigências previstas em normas
técnicas aprovadas pelos órg

200,000 DIA 415,00 83.000,00

39 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL: portáteis, com
montagem, manutenção diária desmontagem, em polietileno ou
material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de
1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de
caixa de dejeto, é de responsabilidade da licitante o fornecimento
de porta papel higiênico e papel higiênico. fechamento com
identificação de ocupado, para uso do público em geral

400,000 DIA 310,00 124.000,00

Total do Participante: 207.000,00

Lote: 20
Participante: TOP TENDAS SUL LTDA



Página: 7 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
40 Contratação de empresa para locação de cadeira plástica na cor

branca SEM BRAÇO, limpa e em bom estado de conservação.
2.500,0 DIA 3,50 8.750,00

41 Contratação de empresa para aluguel de mesa plástica, de 4
lugares, na cor branca.

500,000 DIA 10,50 5.250,00

Total do Participante: 14.000,00

Lote: 21
Participante: ALUGUETENDAS.COM LTDA

42 Contratação de empresa para prestação de serviço de ILUMINAÇÃO
DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: 24 Refletores foco fechado
(lâmpadas - par 64); 01 Mesa/DIMMERS com no mínimo 36 canais;
01 RACK DIMMER com no mínimo 06 canais; Cabos e conexões; 01
Máquina de fumaça; Gelatinas com cores variadas, 01 Operador
técnico.

70,000 DIA 1.300,00 91.000,00

43 Contratação de empresa para prestação de serviço de ILUMINAÇÃO
DE MÉDIO PORTE PARA PALCO: 48 Refletores focos 01, 02 e 05
(lâmpadas - par 64); 01 Mesa/DIMMERS com no mínimo 48 canais;
03 RACKS DIMMERS com 12 canais; Cabos e conexões; 01 Máquina
de fumaça, ; Gelatinas com cores variadas; Sistema montado de
BOX TRUSS, 01 Operador técnico e 01 Auxiliar técnico.

30,000 DIA 2.600,00 78.000,00

Total do Participante: 169.000,00

Lote: 22
Participante: ALUGUETENDAS.COM LTDA

44 Locação de painel de led de alta definição Descrição , painel de led
contendo 8 placas em p3 de 0,96x.0,96 , com processador 605 s

20,000 DIA 2.275,00 45.500,00

45 Locação de painel de led de alta definição Descrição , painel de led
contendo 12 placas em p3 de 0,96x.0,96 , com processador 605 s

20,000 DIA 3.087,00 61.740,00

46 Locação de painel de led de alta definição Descrição , painel de led
contendo 24 placas em p3 de 0,96x.0,96 , com processador 605 s

15,000 DIA 6.175,00 92.625,00

Total do Participante: 199.865,00

Total Geral:2.204.211,60

Assinatura do Responsável

31/05/2023Laguna,


